
 

 

 
 

Viešojo sektoriaus subjektų finansinių ataskaitų 

konsolidavimo tvarkos aprašo 
8 priedas 

 

 
 

KONSOLIDAVIMO SCHEMOS IR VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTŲ SĄRAŠŲ 

RENGIMO, ATNAUJINIMO IR SKELBIMO PROCEDŪROS APRAŠYMAS 
 

Lentelė. Konsolidavimo schemos rengimo, atnaujinimo ir skelbimo procedūros veiksmai 
 

 

Nr. 
 

Veiksmas 
 

Aprašymas 
 

Vykdytojas 
 

1.  
 

Konsolidavimui 
atlikti svarbios 

informacijos 

pateikimas arba 
atnaujinimas 

 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 2011 m. balandžio 19 d. įsakymu Nr. 1K-

152 „Dėl viešojo sektoriaus subjektų finansinių 

ataskaitų konsolidavimo“, Lietuvos Respublikos 
finansų ministerijai raštu teikiama informacija apie 

kontroliuojamus ir valdomus viešojo sektoriaus 

subjektus (toliau – VSS) ir šių VSS kontroliuojamus 
ir valdomus VSS. 
 

Finansų ministerijai raštu finansų ministro 

nustatytais terminais teikiama informacija apie VSS 

grupėje įsteigtus naujus, likviduotus, reorganizuotus 
VSS, pasikeitusį jų pavaldumą ir kita konsolidavimui 

atlikti svarbi informacija.  

 

VSS 

 

2.  
 

Menamų kodų 

skyrimas 

juridinio 
asmens kodo 

neturintiems 

subjektams 

 

Finansų ministerija skiria menamus kodus juridinio 

asmens kodo neturintiems subjektams: 
 

išteklių ir mokesčių fondams, Lietuvos Respublikos 
investicijų įstatyme nurodytiems fondų fondams 

arba finansinėms priemonėms, kai fondų fondas 

nesteigiamas;  
VSS grupėms. Finansų ministerija atnaujina ir savo 

interneto svetainėje finmin.lrv.lt skelbia menamų 

kodų sąrašą. 

 

Finansų ministerija 

 

3.  
 

Konsolidavimo 

schemos ir VSS 

sąrašų 
atnaujinimas ir 

skelbimas 

 

Pagal iš VSS gautą informaciją Finansų ministerija 

atnaujina ir savo interneto svetainėje skelbia 

konsolidavimo schemą vadovaudamasi finansų 
ministro nustatytais terminais. Finansų ministerija 

konsolidavimo schemą taip pat įkelia į Viešojo 

sektoriaus apskaitos ir ataskaitų konsolidavimo 
informacinę sistemą (toliau – VSAKIS). 
 

Finansų ministerija parengia VSS sąrašus, kuriuos 

skelbia Viešojo sektoriaus subjektų finansinių 

ataskaitų konsolidavimo tvarkos aprašo 35 punkte 
nustatytais terminais savo interneto svetainėje ir 

VSAKIS. 

 

Finansų ministerija 

 
 

 

Paveikslas. Konsolidavimo schemos ir VSS sąrašų rengimo, atnaujinimo ir skelbimo procedūra 
 



 

 

2 

Konsolidavimui atlikti 

svarbios informacijos 

pateikimas arba atnaujinimas

1

Konsolidavimo schemos ir 

VSS sąrašų atnaujinimas ir 

skelbimas

VSS Finansų ministerija

Ar pasikeitė 

konsolidavimui atlikti 

svarbi informacija?

PRADŽIA

TAIP

PABAIGA

NE

Menamų kodų priskyrimas 

juridinio asmens kodo 

neturintiems subjektams

2

3

Konsolidavimui 

atlikti svarbios 

informacijos 

pateikimo forma

Menamų kodų 

sąrašas

Konsolidavimo 

schema

VSS sąrašai

 
 

 

_______________________ 

 

 


